
Zadavatel:    Obec Horní Bečva 

Sídlo:            756 57 Horní Bečva 550 

IČ:                 00303771 

Akce:          „Cyklostezka centrem obce“ 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná podle § 58 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen zákon)  

 
 

Dotaz č.1)  

 

Dle zadávací dokumentace-podmínky kvalifikace žádáte, aby jsme dle bodu 11.1.1.1 technické 

kvalifikace bod c) doložili nejméně 3 referenční zakázky, jejichž součástí je realizace světelně 

signalizačního zařízení o finančním objemu min.za 500 000,-Kč bez DPH.  Vzhledem k poměru 

části SSZ k celkovému poměru zakázky žádáme, aby bylo dostačující doložení dvou zakázek 

dle výše uvedené specifikace.   

 

Odpověď:  

Zadavatel upravuje tímto zadávací podmínky ve vztahu k požadavku na doložení referenčních 

zakázek, jejichž součástí je realizace světelně signalizačního zařízení o finančním objemu 

min.za 500 000,-Kč bez DPH tak, že postačuje doložení 2 referenčních zakázek takového 

charakteru. 

 

Dotaz č.2  

 

Dle zadávací dokumentace-podmínky kvalifikace žádáte, aby jsme dle bodu 11.1.2 technické 

kvalifikace doložili doklady o vzdělání u osob, které budou odpovědné za provádění prací 

(hlavní stavbyvedoucí, stavbyvedoucí a člen týmu odpovědný za koordinaci bezpečnosti). 

Minimální úroveň tohoto požadavku však není specifikována. Prosím o upřesnění nebo 

odstranění tohoto požadavku. 

 

Odpověď:  

Zadavatel požaduje u výše uvedených osob doložení následujícího vzdělání:  

Hlavní stavbyvedoucí: vzdělání VŠ nebo SŠ stavebního směru 

stavbyvedoucího: vzdělání VŠ nebo SŠ stavebního směru 

Člen týmu odpovídající za koordinaci bezpečnosti práce a prevence rizik  - vzdělání VŠ nebo 

SŠ 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádosti o účast tak, že lhůta pro podání žádosti o účast 

končí dne 14.9.2021 v 10.00 hod.tak jak je uveřejněno na profilu zadavatele.  

 

 

V Horní Bečvě dne 23.8.2021                                              Mgr.Miroslava Pilařová  

                                                                         pověřená výkonem zadavatelských činností  

 

 

 

-  


		2021-08-23T17:57:46+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




